bailler aux Religieux des dits deux endroits soit a celuy

des deux ou ils se trouueroient le pain et le vin néces

saires pour la sustentation et entretien diceux.

Tout ce que dessus auec la teneur de patentes ema

nées en dernier lieu de Charle Emanuel duc de Sauoye

le 24 januier i649 etcy-iointesfl) prouuent très bien et

conformément a ce qui en est écrit dans l’histoire de ce

pays comme la royale maison dehsauoye a tousiours

pris auec beaucoup de justice et de raison le titre de

fondateur du susdit couuent de S‘ Dominique de Mon- V

meillan lequel ose esperer de sa Maiesté qui règne a

présent et de ses descendants, qu'ils auront pour les

religieux en iceluy ses fidelles suiets les memes bontés

que leurs prédécesseurs de glorieuse mémoire, pour le

repos de l'aine desquels ils chantent solennellement une

(1) Les patentes indiquées ici comme jointes à ce mémoire n'y

sont pas réunies aujourd'hui.
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messe a haute uoix chaque iour de St Maurice, ainsy

quont fait leurspredecesseurs depuis l’année 4435 que

monseigneur Loüis de Sauoye prince de Piemont fils

ainé et lieutenant general du Duc Amé prit le dit cou

uent les Religieux en iceluy et leurs biens en sa sauue

garde et protection.

LXXII

— 22 mai 4334 -

Patentes du comte Aimon portant donation en faveur

des Dominicains de Montrnélian d'un jardin et de ses

dépendances, pour rebdtir leur église qui venait

d'être incendiée.

Turin, archives du royaume. Paquet 12, n‘ 13.

NosAymo Comes Sabaudie notum facimus uniuersis

presente_s litteras inspecturis quod cum dominus petrus

Marescalci miles fidelis et familiaris noster dilectus,

nobis uendiderit et titulo perpétue uenditionis conces

serit quoddam suum curtile situm apud Montemme—

lianum iuxta terram et conuentum fratrum predicato—

rum Montismeliani ex tribus partibus et iuxta terram

Joannis Marescalci ex alia parte prout continetur in
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quodam publico instrumento die presenli per Joannem

mistralis clericum nostrum recepto. quod nos pia deuo

tione commoti considerantes quod nuper ecclesia fra

trum predicatorum dicta villa nostra Montismeliani

domusque et habitatio eorum incendio totaliter con

sumpta fuit : damus et concedimus Deo et beate -Marie

et fratribus in dicta villa nostra Montismeliani degen—

tibus et pro ipsorum ecclesia ibidem construenda curtile

predictum cum suis pertinentiis et dependentiis uni

uersis promittentes pro nobis et nostris heredibus et

successoribus uniuersis dictam donationem ratam et

firmam nos et nostros successores habituros dictisque

fratribus licentiam et authoritatem plenam prebemus

accipiendi possessionem curtilis predicti et ibidem cons

truendi ecclesiam. in cuius rei testimonium sigillum

nostrum prescntibus iussimus apponi. Datum riuolis (4)

die 22‘ mensis maii 4334.

LXXIII

— 3l aout 4449 -

Quittance et rémission faites par le prieur et par les

religieux du couvent de l'ordre des Prédicatcurs de

Montmélian, en faveur du duc Amé de Savoie, de

(1) Rivoles en Piémont.
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tous droits de succession sur les biens de feu le doc

teur Jean Lageret, de Chambéry, dont le fils, Claude

Lageret, avait été religieux dudit couvent. \

Turin, archives du royaume. Paquet 4, n" 14.

x

In nomine domini nostri Jhu Xpi amen. Anno a nati

uitate eiusdem Domini millesimo quatercentesimo

decimo nono indicione duodecima et die vltima mensis

augusti per huius instrumenti publici seriem Notum sit

omnibus presentibus pariter et futuris quod in mei

notarii publici et testium subscriptorum presentia

venerabiles et religiosi viri fratres Johannes de Aleysina

prior. religiosi conuentus fratrum predicatorum ville

Montismeliani. Petrus Gontereti lector. Franciscus Bo

nerei. Johannes Gonterei. Gorgius Duacti. Ealco Fran

cisci. Dominicus Bozonis. Guigo Berruerii. Dei filius

Mugnerii. Johannes Leroli. Anthonius Dalphini. Johan

nes de Merunilla. et Glaudius hospitis. Omnes simul

conmorantes et Deo seruientes in dicto conuentu Mon

tismeliani. ac etiam omnes supranominati existentes in

capitullo dicti conuentus ad sonum campane simul

conuocati vt moris est capitulantes et capitulum teneu

tes. Vnus de voluntate et consensn alterius ad plenum

certifficati de juribus suis et dicti sili conuentus et suo

rum successorum in dicte suo conuentu. Vt asserunt

scientes et spontanei gratis ac suis voluntatibus spon

taneis nominibus suis et suorum suocessorum in dicto

eorum conuentu. Considerantes amorem afectionem et
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magnam dilectionem quem et quas ipsi Religîosi fratres

habent et habere nictuntur de die in diem erga Illus

trissimum et magnilicum principem bominum-Amedeum

Dominum nostrum Sabaudie Ducem et suos et quia

lllustrissimo et magnifico principi Domino nostro Duci

non solum de infrascriptis sed in omnibus que eidem

et dominationi eiusdem complacere totis viribus suis

possent. Et sic eisdem fratribus et cuilibet ipsorum